Утратившим силу признано постановление Правительства РФ от 28 апреля 2005 г. N 266, которым утверждены формы заявления о переустройстве и перепланировке жилого помещения, и документа, подтверждающего их согласование
Приказом Минстроя России от 04.04.2024 N 240/пр утверждены новые формы, при этом предусматривается, что данный приказ вступает в силу со дня признания утратившим силу указанного постановления Правительства РФ от 28 апреля 2005 г. N 266.
[bookmark: _GoBack]